est pro salute vna ut uobis
exemplū. **U**lmoquet panedi
et clara voce dixit **V**enite
et nemo ueniat tormēta
Fuderūt felicitatē et agā
pitus dyatoni et dixerunt
Et uos sine te pte quolibet
et pūctatus ē nocte deuo et
valeiano cū duob⁹ dyatōib⁹
Iur deus sicut dixit **S**us
q̄ p̄t nob pūctatus es **F**udit
sicut **S**us et bñ dno **D**ec⁹
dixit **E**rgo si istis fac ut vni
uili thāt et tu uiuas et vni
sus iter⁹ ams augeat **F**u
dit sicut **V**e fca et fca et
clerus me auge t **D**enus
dixit **E**rgo sactia dno m
moribus et esto pūcteps
sactōnū **F**udit sicut **E**go
sp̄ sactiatu et sactico dno
meo ihu xpo me hostia pūctā
et unadēta **D**enus dixit
Consule tue senectun sicut
et uos glulim **I**atp̄ glule
tut et tuo dco **S**icut rūd
Ulyhuc adeo glulo sū m̄
dco meo ut de p̄fūdo mor
tis et ne coner oēs meā
eripe **D**ec⁹ dixit **S**actia
nā si nō fecis tu eis exem
plū om̄ **S**icut rūd **I**a
sel t̄ dno q̄ sactiaū sp̄ offcō
d meo et filio et ihu xpo
Dec⁹ dixit ad milites **D**un
te cū ad rēplū martis ut
ei sactificet qd si nō fecerit
v̄thudite cū in pūctā custo
diam māmertū **S**icut

q̄ ductus ad rēplū martis
nolēoq̄ sactificare dixit eis
O infelices qui adoratis ydo
lavana et manu fca mura
et sūrda que n̄ t̄ nec alijs
plūc s̄ audite me filij et li
beate aias v̄ras de c̄no simp
plūd et nolite ex p̄a uelle
ita tormēta s̄ illa mēuere
q̄ st̄ moras et ne et agite p̄ci
cē nā q̄ uelle res ydolis va
mo sactificatis **C**ōplētes igit̄
milites p̄cepta dco b̄m s̄
cū cū duob⁹ dyatōibus suis
felicitas et agapito i pūctā
custodiā dixerūt **C**ūp̄ au
diss̄ laurētius ar dyatōnis
b̄m s̄m̄ itez in custodia
r̄dna hys v̄bis cū appellat̄
cepit **Q**uo p̄q̄ dco sū filio
p̄ q̄ sactos s̄c̄ s̄ dyatōno
p̄pens tu nūq̄ sactiaū s̄
m̄stro nec offc̄ gluciens
qd in me q̄ t̄ displinur pat̄
exire etz utz ydōnē m̄lty
elegis cū om̄lū d̄mā
corpis et sanḡms gl̄c̄tōem
Beatū sicut laurētū rūd
Tibi fili m̄tiora debet̄ pro
fide xpi certanā p̄ t̄duū
me s̄q̄ms sactōtē leuitā
accipe s̄aulcates ec̄c̄e et
da p̄aupib⁹ et ias viduis et
orphans atq̄ s̄ xpi fami
lis **V**n̄ in celion m̄dte in do
mo cū dā vidue et m̄aly
plūms loqs m̄sc̄is latētib⁹
cūta dist̄buit **I**nciens q̄
in domo c̄c̄i cū dā plūres

misericors lacrimando dixit cetero
 dicitur ipse qui aperuit oculos ceca
 natam aperit oculos et statim
 visum recepit. Post hoc factus
 fidelissimus et agapitus deo
 iubente ductus fuit ad templum
 maris ut capite truncaretur.
 Veniens igitur factus ad templum
 dixit. Destruat te ipse filius
 divini et solus pro templi cor
 rupto et ydolum omnino tunc est
 tunc clamant lacrimans
 Non me delinque pro ista quia
 cheluros tuos in expendi
 hec audientes milites tenuerunt
 erunt brui lacrimans. Iura
 voca fidelissimus et agapito
 dixerunt in chium an templum et
 ibi decollati sunt. Probi autem et alii
 iam nocte collegerunt corpora
 storum et sepeliverunt iura in cy
 miterum cathra fidelissimum et
 agapitum in tunc tunc prostrati
 decollati autem sunt cum eis et illi
 quatuor scilicet Januarius mag
 nus Vincentius et Stephanus
 ob dyatom ut in gestis pon
 fualibus legitur. Passus est
 et cum eis beatus quartus ut
 stus et beatus cyriacus.

Tempore quo persecutio dyo
 cleniam feruebat fugi
 ens persecutores fidei va
 ne nazarius eps et nescies
 quo intraret profugus ad me
 cruce inquit est atria nocte
 su diacone suo nocte felite
 Illa autem vates honestos viros
 aduocatos cristianos ipudi

cos parabat cenam et omnia que solito
 more cum tribus puellis suis co
 luebant. Episcopus autem veniens ut
 cibos caperet oratione cepit et
 psalle. Afra autem quod nunquam si au
 diat nec videat in ista ipore
 ducta cepit iure quod ceterum et
 didicit hinc episcopus esse et cecidit
 prope ad pedes eius dicens. Domine
 indigna sum et in ista civitate
 nulla me tempore diemni pro
 sui nazarius eps autem ad hec
 uba. Saluator me a tempore
 tactus inquam non potuit illi
 cum stans oculos sordes eius diluit
 atque mundavit non sordes impu
 nate potuerunt dicitur domini
 nam hinc de celove mens et sple
 dor solis dum autem dicitur et lu
 culeras plateas fudit mundum
 fudit de celo mundum. Venit in
 celum. Unde et in filiola sustipe
 in telume fidei ut purificata
 ab omni peccato possis de merito
 meo per tua alacritate gau
 de. Quia et afra. Ego qui plura
 capillis capias mei peccata co
 muni quomodo possis a tanis sor
 dibus abluere. Fudit naralla
 eps et dixit. Tunc tu esse
 et baptisate et salua eris.
 Tunc afra vocatis puellas
 suas dixit. Iste homo qui ad nos
 venit episcopus est ranos et dixit
 in. Si edicis ipse et baptisate
 ta fuis ab omni peccato mundari
 peccato quod uobis videtur. Fidentes
 autem digna et comenata et
 coepia dixerunt. Tunc in es

dūa et secute te sum' ad in
namēta fatuoz et quo te
nō sequi ad indulgētia p̄o
rū tu caput ur̄mes q̄rup
caput ierit mēbra p̄mē est
t̄bsequat̄ **I**uxta cū smonua
rēt uor imū sustepit et in
p̄es ep̄s p̄m̄os dō canē cū
dratono suo totā nocte orādo
et plallendo p̄r̄l̄ies sil' atce
pit afra cū s̄ms p̄uelhis gl̄de
te **M**ane at orō die ep̄s
parallus cepit iſri ab afra
dōm q̄ est illi **V**bi sūt qui ad
te ir̄uierūt **I**lla at dicit ep̄s
Hospites amatores mei mā
serūt ad satisfaciendū **I**lli aut
her audieres p̄uabat eos
ad captiolū ul' ad replum
abille **S**ūp̄ r̄dmēt ex eis v̄n'
r̄māsit ibi qm dicit ad eam
Ego cognoui illos q̄ sero ve
nerūt q̄ r̄am eant nā oī
hō sig' bat in f̄idab' s̄ms sig'
nū tas quo x̄ps eoz pass̄ est
Dicit ei afra **A**d me mētrē
hēbat mēre si eēt r̄am
ad me nō p̄cūnt nisi q̄ filies
mei sūt **A**byc et hit et
uītauit oīa q̄ dixerat q̄p
audicat h̄ms q̄ p̄rebat eos
Tūc abyc afra ad uirēm
suā noīe h̄lana et dicit ei
Ep̄s r̄anoz veit ad me nel
tens quo ir̄uaret et tota
nocte expandēs man' suas
ad d̄m suū cāms ei que
noīauit q̄ nos fecit sil' ad
mē **C**irca v̄o pulloz cāms

extinctū ē lumē et cepi festi
uare ut mēdēt et nō poterā
aut d̄r̄ m̄ dratōn' **N**oh q̄rē
lumē extingubile mō onde
ē lumē qd̄ extingui nō p̄t
Et cū d̄r̄it ep̄s **V**ei h̄r̄ mea
de celo onde faciem tuā et salu
em' **V**ei fulgor de celo sicut
sol et sicut chorustad̄ uenit
cū comitum et nō r̄cessit
s̄ tam d̄m sicut q̄ d̄m q̄m̄a
m̄t̄p̄et et dū orōem suā si
misset iussit nos r̄r̄dere
Amē et h̄r̄ fulgois illius
paulat̄ ab oclis n̄ris r̄cessit
Post h̄c m̄li me ad p̄edes
eius et d̄r̄ illi **O**ne t̄m̄a
grāde ē f̄ea qm̄ ad me ir̄uisti
tū em̄ m̄lier p̄ccat̄ **E**t
d̄r̄ illi **V**bi d̄ns me fecit q̄ d̄
ibi m̄t̄ uū **M**āte at cū r̄am
hōm̄ onderūt se m̄ q̄ anteq̄
illucēstet m̄fidia f̄uēant
ut exētes teneūt et onde
rēt s̄ m̄ nō eēt quenerūt
me **E**go v̄o ubi saltinas ligni
habui ab̄tondi eos et tunc
ne struēt illū locū si uibes
m̄r̄ d̄na h̄r̄ eos t̄l̄ue f̄am
q̄ p̄m̄sūt m̄ch̄ f̄am te
p̄nā et oīa p̄m̄a tua delebūt
Judices h̄c m̄ et ḡudio
r̄pleat̄ est et d̄r̄it **O**re h̄c
deus ut et h̄ m̄ q̄m̄gat
Et d̄r̄ afra **E**go nocte ve
ente f̄am eos m̄ḡ r̄ h̄r̄
Cū r̄ndit m̄r̄ suā **F**ra si
noluit rogā eū **V**esse at
rogauit it̄ m̄ n̄r̄nū et

unquam ad memem. **Iugli**
 ac domū nazarius epus scilicet
 gaudium magnū in ut hylaria
 per tō horas tenet plantas
 et et dicit **Oblet** te due ut
 me mūdā tuas a pāis meis
Tur as nazarius epus dicit
Enā est fides tua q̄ aūq̄ dicit
 vbi vitans ipam vitare quā
 per vbi vix agnoscere p̄nt hoies
 vitia me te fūdasti n̄ q̄ video
 te capare ee ubi di hodierna
 die sal mapite ieiunū et per
 septē dies ieiunates audite
 sermone vitatis octā ac die
 p̄nificamī ab oī p̄to et c̄ias
 tēs q̄les fuistis infantes nō
 hūtes ulli t̄m̄is reatū n̄llī q̄
 p̄nt **Tur** baptisatā ē hylaria
 cū filia sua afra et cū puellis
 suis et tū oī cognatōe sua et
 tū oībus caris suis et fecit do
 mū hylarie c̄nam et ordinavit
 ex p̄rim zolmū quūrtm afre
Post hec apud p̄uinā reziā
 in t̄itate augusta aphēta est
 v̄n̄ h̄s afra oblataz cat̄ lego
 iudici annochus dicit ad eam
 ulter **Huc** dicitis p̄ndit **Afra**
Annochus dicit **Sp̄nā** es
Afra dicit **Si** obvoluca sum
 p̄tis t̄p̄nā su **Annochus**
 dicit **Sac** fia dicit q̄ exped
 ē viue **Afra** dicit **Sust**inat
 in p̄ca mea que nūc ulsp̄ gel
 li nā ego utud nō sū fūra
Annochus dicit **Acc**edes ad ca
 pitoliū sac̄ fia **Afra** dicit
Capitoliū meū xps ē que

nūc tū oculos h̄eo **Annochus**
 dicit **Audio** te publica esse
 mēte ergo sac̄ fia q̄a iam
 alienata es scdm legē m̄az
 a dō nō q̄ mēte es **Afra**
 dicit **Dns** ih̄c xpus p̄ p̄cō
 ribus de celo descendit et p̄ca
 diḡtus est q̄ p̄ma ego sū
 nā et publica nas et mētes
 nō desperit h̄ enā tū ip̄is
 mā ducant et bibit **Ann**
ochus dicit **Magis** sac̄ fia
 dicit ut diligas ab oīb̄ ama
 toibus tuis et accederes ad
 te scdm q̄suetudinē m̄lars
 t̄ offerat diuas **Afra** dicit
Ex hoc me agnoscō nō esse
 despectā a fac̄ di mei q̄ me
 ad h̄at glōlam passionem
 v̄ore dignatus est per quā
 ēdo me v̄m̄llionē p̄cōr̄ ū c̄e
 cōsentiam **Tur** iudex da
 tā sūa dicit **Afra** v̄anā
 v̄nā m̄edio p̄p̄n̄ statū q̄
 rapā a m̄ars ad m̄sulam
 ductā lethe fluij ibiq̄ sp̄o
 h̄atā ad stuprē h̄gauerūt
At illa lenas oculos ad celū
 dicit **Q̄ne** ih̄c xpe qm nō
 pro nullis h̄ p̄ p̄cōr̄ de
 celo descendere dignatus es
 et eos v̄ore ad p̄c̄tē nā au
 p̄m̄llā v̄a ac m̄ifesta sūt
 t̄n̄ q̄ f̄ica n̄q̄tates meas
 q̄s gelli in corpe meo z cū
 dignā nō eq̄ p̄m̄m̄ **Pe**
 co et de p̄cor tuam **Pe**
 q̄a m̄l̄ediam ut **Pe**
 h̄at c̄fessionem tu